
 

令 和７年９月２日 

保 護 者 様 

                                大阪市立住之江中学校 

校 長  堀 川  崇 
 

 

文化発表会について（ご案内） 
 

 初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

 さて、標題について下記のとおり実施いたします。つきましては、ご多用のこととは存じま

すが、お子様の頑張る姿をご覧いただきたく、ご案内申しあげます。  

記 

 

１ 日 時  令和７年10月３日（金） 

 午前 舞台発表の部 ８：55開会予定 （８：30 受付開始） 

  体育館２階 発表会場  

  体育館１階 ２階の発表の様子をモニターで鑑賞 

 

  ※体育館２階の保護者スペースが大変限られていることから、入れ替え制と 

します。お子様の学年・部活動等の発表時のみ２階にて鑑賞できます。 

   発表が終わった後は、体育館1階での鑑賞にご協力をお願いします。 

    

 午後 展示発表の部 12:15～13:15 自由見学していただけます。 

 

２ その他 

・来校時には、入校許可証をご持参ください。 

・体育館は２足制となっていますので、上履き（スリッパ）と履物を入れる袋をご

持参ください。また、体育館1階にはイス等の準備はありませんので、座布団・

クッション等も必要に応じてご持参ください。（体育館２階にはイスがあります

が、数が大変限られておりますので、立ち見となる可能性があります。） 

・８時 30 分以降にご来校ください。 

・舞台発表および展示発表の詳細につきましては、後日配布予定のプロ

グラムでご確認ください。また、本校ホームページにも掲載予定で

す。 

・舞台進行は、予告なく前後する場合がございます。ご理解をお願いしま

す。 

・当日は、給食の提供がありません。お子様にお弁当のご用意をお願いし

ます。 


